CONG TY CO PHAN TAP POAN AN VIET BEP

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TAP DOAN AN VIET BEP
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: AN VIET BEP CORPORATION JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: AN VIET BEP CORP.,JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0108966550
3. Ngay thanh lap: 01/11/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

S6 43, ngd 262 Hoang Hoa Tham, Phuong Thuy Khué, Quan Tay Ho, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

bién thoai: *1279 Fax:
Email: ceo@anvietbep.vn Website: anvietbep.vn
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Trong cay gia vi, cdy dugc liéu, cdy huong liéu lau nim 0128
2. Trdng rau, dau cac loai va trong hoa 0118
3.  |Trong cay lay qua chira dau 0122
4.  |Chan nudi trau, bo va san xuit giéng trau, bo 0141
5. |Chan nudi dé, ctru va san xuat gidng dé, ctru, huou, nai 0144
6.  |Chan nudi lon va san xuat giéng lon 0145
7. |Chan nudi gia cam 0146
8.  |Trong trot, chin nudi hon hop 0150
9. |Hoat dong dich vy trong trot 0161
10. |Hoat dong dich vu chan nuoi 0162
11. |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
12. |Xu 1y hat giéng dé nhan giéng 0164
13.  |Trdng ring, chim soc ring va wom gidng cdy 1am nghiép 0210
14. [Hoat dong dich vu lam nghiép 0240
15.  |Ché bién, bao quan thit va cac san pham tir thit 1010
16.  |Ché bién va bao quan rau qua 1030
17.  |San xuét dau, m& dong, thyuc vat 1040
18.  [San xuat tinh bot va cac san pham tir tinh bot 1062
19. |San xuit moén an, thic dn ché bién sin 1075
20. |San xuét thuc pham khac chua duoc phan vao dau 1079
21. |San xuét thirc 4n gia stc, gia cAm va thuy san 1080
22. |Cua, x¢, bao gbd va bao quan gb 1610
23.  |San xuét gd dan, gd lang, van ép va van mong khac 1621
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24. |San xuat do gd xay dung 1622

25.  |San xuit bao bi bang gb 1623

26. |San xuat san pham khac tur g0; san xuit san pham tr tre, nira, 1629
rom, ra va vat liéu tét bén

27.  |Ban budn thyc pham 4632

28.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659

29.  |Bén buo6n chuyén doanh khéc chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiet: Ban budn hoa chat khac ( trir loai st dung trong nong
nghi¢p)

30. [Van tai hang hoa bang dudong bo 4933

31. |Kho bai va luu giir hang hoa 5210

32.  |Bdc xép hang hoa 5224

33.  |Dich vu luu trt ngén ngay 5510

34. |Co s6 luu tru khac 5590

35. |Nha hang va cac dich vu dn udng phuc vu luu dong 5610

36. |Cung cap dich vu dn udng theo hop dong khong thudng xuyén 5621
v6i1 khach hang

37. |Paily dulich 7911

38. |Piéu hanh tua du lich 7912

39. |Dich vu hd tro tong hop 8110(Chinh)

40. [Dich vu chiam séc va duy tri canh quan 8130

41. |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299
phén vao dau q
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh.

42. |Hoat dong tro giup xa hoi khong tap trung d6i v6i nguoi co 8810
cong, thuong bénh binh, nguoi gia va nguoi khuyét tat

43. |Hoat dong trg giup xa hdi khong tap trung khac 8890

44,  |Ban budn tong hop 4690

45.  |Dai ly, mdi gi¢i, ddu gia hang héa 4610
Chi tiét: Dai 1y ban hang hoa

46. [Ban budén may moc, thiét bi va phy ting may nong nghiép 4653

47. |Khai thac g 0220

48. |Khai thac 1am san khac trir gd 0231

49, |Thu nhit 14m san khéc trir g6 0232

50. [Nghién ctru khoa hoc va phat trién cong nghé trong linh vuc 7211
khoa hoc tu nhién

51. |Hoat dong cua cac trung tam, dai Iy tu van, gi6i thiéu va moi 7810
gidi lao dong, viéc lam

52.  |Dich vy dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chure tua du lich

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwogce quyén chao ban:

8. Co6 dong sang lap:

1 |LE VAN DUC

S6 15, ngd 167
Hoang Hoa
Tham, Phuong
Thuy Khué, Quan
Tay HO, Thanh
ph6 Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

200.000

2.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

10,000

0330650000
16

2 [PHAM VAN
KIEM

thon Hau Béng,
Xa Quang Minh,
Huyén Gia Loc,
Tinh Hai Duong,
Viét Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

10,000

0300770015
10
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LE VIET HA

TDP Giao Quang,
Phuong Pai Mo,
Quéan Nam Tu
Liém, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.020.0
00

10.200.000.000

51,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.020.0
00

10.200.000.000

51,000

0010710075
66

LE THI HIEN

S6 116 Gl,
Phuong Thanh
Cong, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(Z)thén
pho
thong

200.000

2.000.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

10,000

0251600003
04

NGUYEN
XUAN AN

Thén Cau, Xa
Tan Soi, Huyén
Yén Thé, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
théng

180.000

1.800.000.000

9,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
wru dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

180.000

1.800.000.000

9,000

122059121
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6 [PHAMDUY [T6 6, cum 2, C6 phan|200.000{ 2.000.000.000/10,000{0010760005
MANH VAN  |Phuong Tir Lién, |[phd 27
Quan TﬁyrH(‘A), théng
Thanh pho Ha  |C§ phan 0 0 0,000
NoOi, Viét Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6(200.000] 2.000.000.000/10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: LE VIET HA Gidi tinh: Nam
Chuc danh: Chu tich hoi déng quan tri
Sinhngdy: 12/08/1971 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chimg thuc ca nhan: 001071007566

Ngay cdp:  03/05/2018 Noi cap: Cuc canh sat PKQL cw trii va DLOG vé din
cu

Noi dang ky ho lghéu thuong tra: TDP Giao Quang, Phirong Pai M6, Qudn Nam Tir

Liem, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: TDP Giao Quang, Phwong Pai M6, Qudn Nam Tir Liém, Thanh phé Ha

Noi, Viét Nam
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* Ho vatén: PHAM VAN KIEM Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 04/09/1977 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 030077001510

Ngay cap:  01/07/2016 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi dang ky ho khau thuong tra: Thén Hdu Bong, Xa Quang Minh, Huyén Gia Léc,

Tinh Hai Duong, Viét Nam

Chd & hién tai: Thén Hau Bong, Xa Quang Minh, Huyén Gia Léc, Tinh Hai Duong, Viét

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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